
čj. příkazce: HSOL-3794-4/2022 

DOHODA  

o ukončení příkazní smlouvy na výkon činnosti koordinátora BOZP 

č.j. příkazce HSOL-3794-2/2022, č.j. příkazníka: 031/2022/koord  

ze dne 21. 9. 2022 

(dále jen příkazní smlouva) 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlo:           Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:           70885940            

DIČ:   CZ70885940-identifikovaná osoba            

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:  ředitelem 

Datová schránka: ufiaa6d 

(dále jen příkazce) 

 

a 

 

Ing. František Parák 

Sídlo:   

IČO:   45441511 

DIČ:   C

Bankovní spojení: 
(dále jen příkazník) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

 

Příkazní smlouva bude ukončena dohodou smluvních stran ke dni 31. 7. 2023. Důvodem je skutečnost, 
že příkazník oznámil příkazci, že k datu 1. 8. 2023 již nemá platný doklad o odborné způsobilosti  
k výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, který je nezbytným 
předpokladem výkonu předmětné činnosti. 
 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

 

V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto dohodu 

správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této dohody 

písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní 
údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů. 
 

Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originále.  
 

Příkazník Příkazce 

 


